
September 1962:        
    Adresse tlf.nr.   mailadresse   
         
         
         
Nr. Navn   Adresse tlf.nr.    
530721 Peter ,Werner Jerving  Gassehaven 106, 2840 Holte 26705265    
530722 Per Kjærgaard Ibsen  Balle Husevej 98, 8600 Silkeborg 86827478 bavns@fiberpost.dk   
530723 Harry Arne Anneberg  Grænsestien  29, 3100 Hornbæk  harry@anneberg.nl   
530724 Casper Moltke  Vermehrensvej 4,  2930 Klampenborg 39639531    
530729 Henning Kraiberg Knudsen Stenmøllen 9, 2640 Hedehusene 46561178 kraiberg@gmail.com   
530730 Flemming Farup  Langebjerg 80,2850 Nærum 45803542 ffarup@hotmail.com   
530731 Erik Bjerregaard Jensen Højbjerg Møllevej 3, 8850 Bjerringbro  86658263    
530735 Ejvind Sandal  Lundtoftevej 295, 2800 Lyngby 33933391 ejvind@basecamp.biz   
530736 Jacob Gade  Overlundsvej 25, 8830 Tjele         86652757 j.gade.tjele@mail.tele.dk   
530741 Henning Bjarne Hansen Venusvænget 85, 6710 Esbjerg    75154996 judit.henning@bbsyd.dk   
530742 Erik Ottesen Sørensen  Fuglsang 5 A, 9550 Mariager 98541772 erkbis@mail.dk   
530744 Ludvig Heinrich Marburger Fritzenwiese 37 D29221 Celle Tyskland ludwig.marburger@freenet.de    
530745 Verner Dalager-Peersen Hedebyvej 6, 8600 Silkeborg  86829066 v.dalager@mail.tele.dk   
530749 Erhard Gram  Rungsted Strandvej 71 B, 2960 Rungsted  77401900 eg@vv90.dk   
530750 Herman Langberg  Femkløver 5, 8920 Randers NV   86461616    
530752 Anders V. Aagaard Fredriksen Vilvordevej 15A 2920 Charlottenlund 29925454 frederiksen@kabelmail.dk   
530754 Mogens Irgens Pagerman Lendrup 78, 9681 Ranum  98676337    
530757 Bo Cossmann Lindgren Hornbækvej 524, 3080 Tikøb 49758035 bl@bang-partnere.dk   
530758 Erik Storm Andersen  Rensdyrvej 15, 3250 Gilleje  48303611 estorm@post1.dknet.dk   
530761 Jørn Lindberg Tranberg Hjerting Strandvej 61, 6710 Esbjerg     
530764 Søren Bagger  Mosebakken 15, 2830 Virum 45830062 bagger@privat.tele.dk   
530765 Mgnus Rassmussen Todberg Vesterladen 6, 9310 Vodskov       42965063    
530771 Ole Jørgen Bang  Frejøsvej 2, 6000 Kolding    25337105 obang55214@aol.com   
530772 Claus Frantz Harving  Skelbæksås 1, 3210 Vejby      22831704    
530774 Egon Thomsen  Rebslagergade 8, 4600 Køge  56641060 kiwinyt@yahoo.dk   
530775 Bjarne Hesselberg  Bakkemøllevej 12, 4760 Vordingborg  lilibjarnehesselberg@mail.tele.dk   
530776 Klennart Aure Ricard  Amaliegade 31, 1256 København  33450407 lr@lassericard.dk   
530777 Niels Kristian Koch  Skovfogedvej 16, 3200 Helsinge   61709328    
530778 Kristian Jacobsen  Vårhøj 1, 6300 Gråsten               74650975 kr.sj@bbsyd.dk   
530780 Alex Koustrup Jensen  Skovlytoften 10, 2840 Holte  alexkoustrup@gmail.com   



530781 Ole Clausen  Vejrøgade 14, 4 th. 2100 København Ø  olene67@hotmail.com   
530782 Ole Weiss   Fyrkatvej 1,2 tv.Århus N 21759410 ole.weiss@youmail.dk   
530785 Jørgen Palsteen  Valmuevej 21, 5800 Nyborg  23266265 j.palsteen@turbopost.dk   
530788 NielsVestergaard  Læsøgade 6, 9560 Hadsund 98573351 nielsvestergaard@privat.dk   
530791 Claus Sætter-Lassen  Tårnuglevej 2, Vejby Strand, 3210 Vejby 40910646 csl42@mail.dk   
530792 Ole Reimer Nielsen  Storkens Kvarter 51, 4180 Sorø  57845536    
530794 Halvor Hegelund Hansen Lergyden 37, 5492 Vissenbjerg  66151208 birgitdrud@gmail.com   
530796 Tom Bendix  Willemoesvej 13 3100 Hornbæk 51603191 tom.bendix@regionh.dk   
530797 Torben Høpfner  Kobbermølle 4, 4000 Roskilde  46352312 hoepfner@mail.cdk   
530799 Frank Hvidberg Nederby Th. Nielsens  Gade 11 K, 7400 Herning 97121102 frannederby@webspeed.dk   
530800 Carl Johan Troen  Slotsbryggen 10,27 4800 Nykøbing F 54829143 cjtroen@mail.dk   
530802 Jørgen Smed Kjeldsen  Ahornvanget 41, 7800 Skive  97523785 ahornvanget41@webspeed.dk   
530805 Bjarne Freriksen  Stengårdsvænget 34, Orø 4300 Holbæk     
530812 Bruno Degn Nielsen  Valdemarsvej 4, !th, 8960 Randers SØ 28893037 bruno@degnnielsen.dk     
530813 Søren Nygaard  Jydbækvej 7, 4450  Jyderup  59276876 senygaard@mail.dk   
530817 Henrik Trautner  Royal Danish Embassy, Tokyo, Japan tyoamb@um.dk   
530819 Knud Schierbeck  Brådehøj 1, 3500 Værløse  44990905 ks@iecd.dk   
530820 Ole Christensen  Skalkennæsvej 11, 4900 Nakskov  sonja@surfpost.dk   
530821 Jørgen Bruun Aagaard  Rugparken 10, 8200 Århus 20215730 ijaa@mail.dk   
530822 Thomas Skat-Rørdam  Stubbe Søvej 3, 8400 Ebeltoft  86344566 skat@ebeltofts.net   
530828 Jørgen Ellekjær  Hjorthøjvej 13, 4600 Slagelse  40950771 jorgenelle28@gmail.com   
530829 Eli Verner Jørgensen  Dybendal 18, 5750 Ringe 62621334 eli_joergensen@live.dk   
530830 Jørgen Skovgaard Mortensen Havnegade 17, 9340 Aså  jsm@nordfiber.dk   
530831 Niels Otto Dybdal Borggaard Bjerregaardsvej 21, 7700 Thisted  97993258 borggaard@mail.dk   
530832 Kai Elmquist Nielsen  Omøvej 49,1 tv 4600 Køge 30598620 elmquist@youmail.dk   
530833 Michael von Essen   Jens Juuls Gade 47, 2100 København Ø 35424888 michaelvessen@gmail.com   
530834 Anders Kohl  Fortunvænget 14, 2800 Lyngby  48361208 anderskohl@hotmail.com   
530835 Ib Flemming Olsen  Kongebrovej 51, 4180 Sorø  57830040 flemming.ib@stofanet.dk   
530836 Bent Kaj Larsen  Mosevænget 24, 4242 Boeslunde 58140145 bentmosevaenget@forum.dk   
530837 Niels Højgaard Hansen Humlebjergvej 1, 5892 Gudbjerg Sydfyn 62251101 aasehoejgaard@privat.dk   
530838 Peter Loft   Spliidsvej 47, 9990 Skagen  98441014 lofthouse@skagennet.dk   
530840 Arne Bøjlesen  Birkevej 7, 7500 Holstebro-  97429386 a.bojlesen@mail.dk   
530842 Hans Peter Vestergaard Tingager 6, 7860 Spøttrup 97581166 Alve@Skivekommune.dk   
530844 Bent Richter  Als Oddevej 36, 9560 Hadsund  98581826    
530846 Ole Klink   Skjoldagervej 90, 3 th., 2820 Gentofte 39657345 ole_klink@yahoo.dk   
530848 Ib Rud Norup  Finsensvej 53, 2000 Frederiksberg  38881001 ibnorup.pub53@gmail.com   
530849 Ole Holm   Duevej 31, 2000 Frederiksberg  38190970 ole-holm@post3.tele.dk   



530851 Knud Søndergaard   Vestergade 39, 5560 Årup  64431432 knudlene@privat.dk   
530852 Michael Thomas Buhl  Svejagervej 22, 2900 Hellerup       
530854 Jørgen Vang Eghoff  Mosevangen 18, 4400 Kalundborg 59514880 jl@eghoff.dk   
530855 Birger Rasmussen  Fasanvænget 13, Højby 5260 Odense S 65958560 sonjabirger@mail.dk    
530856 Knud Erik Rasmussen  Udlodsvej 10, Ejby 2600 Glostrup     
530859 Mads Notlevsen  Sønderalle30 7760 Hurup  97951607 notlevsen@webspeed.dk   
530860 Jørgen Schrøder  Fagerlunden 5, 2950 Vedbæk 45664961 jorgen@schroder.dk   
530861 Poul Vang Ibsen  Vigerslevvej 13, 1 tv, 2500 Valby     
530862 Henrik Worm Gotfredsen Løvkærparken 75, 4030 Tune 31666730 henrik.worm.gotfredsen@gmail.com   
530869 Ove Pinholt Jespersen  Syvtallet 9, 7870 Roslev     
530870 Leo Jensen  Kirke Alle 7, Ramsing 7860 Spøttrup  leo.aase@gmail.com   
530871 Frede Nørgaard Jensen Ryetsvej 24, 9900 Frederikshavn 40316957 norgaard9900@gmail.com   
530872 Ingeborg Kyed Pedensen Skærvbad Alle 1, 8500 Grenaa     
530876 Erik Bergmann  Hovedgaden 13, 4470 Svebølle  59295070 erikbergman@c.dk   
530879 Nicolaj Møller  Søndergade 196, 5591 Gelsted  64491716 micnic@privat.dk   
530880 Jens Lippmann  Kratmosevej 25, 2950 Vedbæk   45662734 mailto:lippmann@post.tele.dk   
530883 Algot Rasmussen  Fasanvænget 11 Højby 5260 Odense S 22562188 ing_ras@webspeed.dk   
530886 Orla Pinderup Kluw  Kærvej 42, 6400 Sønderborg     
530887 Per Brask   Søborg Hovedgade 21, 3 th. 2870 Dyssegård 39670290    
530888 Hans Jørgensen  Sdr. Havnevej 50 D, 9982 Ålbæk  hansj@nrdc.dk   
530892 Steen Morten Høyer Andersen Eckesbergsgade 40, 2100 København Ø     
530895 Bjarke Ørskov Hansen  Inkelvej 12, 8960 Randers 20954259 bjarkeoerskov@hotmail.dk   
530896 Agner Seidelin Christensen Munkemarken 17, 8620 Kjellerup 29807870    
530898 Carsten Rentsmann  Dalstrøget 59, 3tv, 2870 Dyssegård 39692220 caren@mail.dk   
530899 Svend Aage Mønsted  Rådhuspladsen 45 2. sal, 3450 Allerød 45820151 svendmoensted@msn.com   
530903 Hans Christian Sørensen Fyrrevænget 4, 4060 Kirke Såby 46492741 hcspol@privat.dk   
530905 Hans Peter Kruse Pihl  Landevejen 12, 5932 Humble 40335734 bhppihl@os.dk   
530908 John Nielsen  Keldgårdsvej 39, 9600 Års  98623785 aasejohn@mail.tele.dk   
530909 Jens Kristian Kristensen Øster Alle 30, 9670 Løgstør  98672303 mjc9670@stofanet.dk   
530910 Svend Møller  Vestavej 6, 9200 Ålborg SV. 98181846 ingen   
530911 Hans Gyde Tang  Volstrupvej 2, 8370 Hadsten  86981439 hansgtang@gmail.com   
530912 Børge Lind   Kløverstien 1, 4944 Fejø   56142750 komind1122lind@mail.dk   
530914 Henning Nielsen  Bjørslevvej 4, 6933 Kibæk   97191606    
530915 Svend Erik Thygesen  Skovagervej 9, 6900 Skjern 97341410 jse@mail.mira.dk   
530917 Finn Lange   Jasminvej 11, 3200 Helsinge 48797580 finn@finnlange.dk   
530918 Preben Tofte  Smålandsvej 4, 3700 Rønne 56952246 pretoto@privat.dk   
530919 Palle Lorenzen Bramming Sønderportsgade 1,1 6760 Ribe 75420108 logpbramming@stofanet.dk   



530922 Hans-Ole Nielsen  Strandpibervej 1, 4200 Slagelse 58547862 hn_konfektion@mail.tele.dk   
530923 Holger Henry Hansen  Bakkevænget 2, 5690 Tommerup 64762195 maho@tommerupnet.dk   
530925 Palle Krag   Venusvej 36, 7100 Vejle   75834009 hannekrag@ofir.dk   
530926 Ole Mogens Philmann  Møllevangen 28, 4281 Gørlev 58855042 obpihlman@gmail.com   
530929 Peter Michael Mikkelsen Askeengen 102, 2740 Skovlunde  44840931 dpmikkelsen@stofanet.dk   
530930 Jørn Peter Jørgensen  Skovvænget 8,4243 Rude 55459069 kirsten.jorn.jørgensen@mail.tele.dk   
530932 Jørgen Søgaard Hansen Enebærvej 2, 6920 Videbæk   97171226 soegaard2@mail.dk   
530935 Peter Flemming Almborg Nielstrupvej 14, 4690 Haslev   56711948 winge@c.dk   
530938 Jørgen Ingildsen  Sankt Thomas Alle19,2tv,1824Frederiksberg C 33240935 joe.ing@tiscali.dk   
530940 Peter Jørgen Otto  Heibergs Have 13, 4300 Holbæk 51723307 peterjottox@gmail.com   
530941 Bruno Uffe Baldur Hansen Snogekærvej 39, 4400 Kalundborg 59509224 snogekaer39@hotmail.dk   
530943 Erling Verner Reesbøl  Trontedammen 16 2950 Vedbæk 51522969 erling@reesboell.dk   
530946 Finn Toft    Solsikkerhaven 30, 6950 Ringkøbing  toft.finn@gmail.com   
530949 Ejner Juul   Stadagervej 82, 2730 Herlev  44841600 ejuul@pc.dk   
530950 Fritz Tinus Christiansen Hyldekrogen 4, 3230 Græsted  48391373 frikir@mail.tele.dk   
530951 Hans Henrik Nissen  Farnell Castle, Brechin DD9 6 UH, Skotland  houseoffarnell@aol.com   
530953 Arne Nordmark Petersen Rundforbiparken 8 D 1, 2850 Nærum     
530954 Flemming Bjørn Vraasø Parkvej 34, 4800 Nykøbing F  vraasoe@mail.dk   
530955 Jørn Ribergaard Sørensen Sognevejen 9, 2690 Karlslunde  46150723 j_ribergaard@privat.dk   
530958 Bent Lerke   Østergade 28 sal 1, 5610 Assens 30202790    
530960 Ole Poul Schou Jensen Rørsangervej 2, 5210 Odense NV     
530962 Henning Hejgaard Laursen Sletterhagevej 25, Ørby 8420 Knebel     
530963 Poul Vester Christensen Skolevænget 7540 Haderup  22449700 pv@haderup.dk   
530964 John Jønsson Granat  Schubertsvej 21, 9200 Aalborg SV 21774070 granat@gvdnet.dk   
530968 Kurt Iver Nielsen  Digemestervej 6, 3400 Hillerød 48240632 kurt.iver.nielsen@hotmail.dk   
530978 Niels Erik Madsen  Kærsangervej 9,  4230 ,Skælskør 40267486 gnem@stofanet.dk   
530980 Poul Erik Rasmussen  Hassellunden 17, 4270 Høng 47335329 rasmussen@mail.dk   
530981 Hans Jarne Larsen   Sct. Jørgens Park 33 st.tv., 4700 Næstved 55720673 jarne@larsen.tdcadsl.dk   
530982 Preben Jørgensen  Bygmarken 24 A, 9510 Arden 86470462 prevenogbritta@newmail.dk   
530983 Flemming Panduro  Vesterlindvej 32,  7400 Herning  97124032 panduro@duropan.dk   
530984 Jørn Levisen  Skrænten 28, 6340 Kruså 74671813 jlevisen@mail.dk   
530986 Niels Kristian Rasmussen Egemarkevej 4, 2720 Vanløse 22431529 nielsrasmussen@youmail.dk   
530987 Finn Bjarke Danker  Vestre Paradisvej 11, 2840 Holte  finn@danker.dk   
530988 Jørgen Hermann Jørgensen Højdevej 33, 2670, Greve  43904414 bedsteigreve@hotmail.com   
530989 Niels Ole Kehling Svendsen Poppelvej 84 C, 2791 Dragør 32534746 solid@post3.tele.dk   
530991 Torben Mortensen  Tårnvej 88 1 th. 2610 Rødovre     
530992 Ove Høeg Guldberg Hoff Esperance Alle 9, Charlottenlund  ove@tohoff.dk   



530993 Ebbe Kjær Larsen  Dyrnæsvej 22, 4700 Næstved 55722901 ekjl@stofanat.dk   
530994 Erik Andersen Rask  Vindeby Pilevej 16, Vindeby 5700 Svendborg     
530995 Hans Otto Rasmussen  Nordmarksvej 53, 5472 Søndersø 64891470 aatofte.rasmussen@gmail.com   
530996 Bent Falkenberg  Lyngager 9, 2670 Greve 43909492    
530997 Kjeld Aage Frederiksen Søvænget 4, 4621 Gadstrup  skovbryn1@mail.dk   
530998 Ole Max Højlund Mortensen Granly 17, Fruerlund 9560 Hadsund  98129252    
531000 Svend Erik Andersen  Nr. Søbyvej 1, 7850 Stoholm 97741782 ingerliseogsvend@mail.dk   
531002 Kjeld Josef Morel  Løjtoftevej 233 A, 4900 Nakskov  morel@morel.dk   
531005 Per Bille Martens  J.L. Heibergsvej 101, 5230 Odense M  lpmartens@webspeed.dk   
531007 Erling Rodian Poulsen  Jølbyvej 28, 2610 Rødovre  epo@mail.tele.dk   
562000 Ingolf Greve af Rosenboerg Egelandvej 49, Øster Starup 6040 Egtved  advsh@mail.dk   

	


